JETESHKRIM

GENTI NESIP IBRAHIMI

1. TE DHENAT PERSONALE

Nr. Personal 1 Kartés sé [dentitetit:
Shtetésia :

Datélindja:

Vendlindja:

Adresa:

Tel/Cel:

Adresa Elektronike :

Ky Jetéshisrim i shérben per pérdorim Keshillit ¢ Emerimeve ne Drejtosi pér procedurat e verifikimir dhe
vleresimit, pikezimit, renditjes s¢ kandidaturés.
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2. TE DHENA PER PERVOJEN PROFESIONALE

(Renditen 1¢ wjitha, ne zbritje kohore, duke filluar nga veprimtaria aktuale profesionale)

Periudha -

Lloji i detyrés/funksionit/veprimtarisé :

Pérmbledhje ¢ pérgjegjésive ¢ ushtruara :

Llojizemértesa e Institucionit
/ subjektit ku éshté ushtruar veprimtaria -

Adresa dhe kontaktet ¢ Institucionit/subjektit :

19 dhjetor 2018 — ne vijim

Keshilli i Larte i Prokurorise —
Kryetar i organit kolegjial qeverises
te sistemit te prokurorise.

Kryetar i Keshillit. pergjegjes per
mirefunksionimin dhe eficencen ne
zbatimin ¢ detyrave te Keshillit.
Keshilli nga ana ¢ tij eshte
pergjegjes per qeverisjen ¢ sistemit
lc  prokurorise. Veprimtaria ¢
Keshillit konsiston ne administrimin
e karrieres se prokuroreve permes
vendimeve per emerimin. ngritjen ne
detyre. transferimin dhe disiplinimin
e prokuroreve te te gjitha niveleve.

Keshilli i Larte i Prokurorise / Person
juridik publik i pavarur, i krijuar nga
Kushtetuta per geverisjen ¢ sistemit
te prokurorise.

Rruga “Ana Komnena”™. “Poli i
Drejtesise”.  Keshilli i Larte i
Prokurorise — inforkip.al

Ky Jeteshkrim i sherben per pérdorim Keshillit & Emérimeve né Drejtesi pér procedurar ¢ verifikimit dhe
vlerésimit, pikézimit, renditjes s¢ kandidatures.
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I

Periudha -

Lioji i detyrés/funksionit/veprimtarisé :

Pérmbledlije e pérgjegjésive té ushtruara :

Qershor 1999 - 18 dhjetor 2018

Instituti 1 Studimeve Publike &
Ligjore (ISPL) — Keshillim juridik
per programet nderkombetare te
asistences ne fushen e drejtesise.
hartim dhe zbatim i projekteve ne
{ushen ¢ shtetit ligjor,
mireqgeverisjes, te drejtave te njeriut
dhe sistemit te drejtesise.

(i) Drejtues ckzekutiv. pergjegjes per
administrimin e organizates,
mbarevajtjen ¢ marrdhenieve me
institucionet  shteterore, donatoret,
subjektet ¢ Kontraktuara  dhe
publikun. (i) Studiues i perfshire
sistematikisht ne aktivitet kerkimor.
analize ligjore. hartim dokumentash
lcknike dhe botime ne kuader te
projekteve te realizuara nga ISPL ose
ne kuader te kontratave individuale
si ekspert. (1ii) Ne harkun kohor te
pothuaj 20 viteve te punesimit prane
ISPL. jam kontraktuar privatisht per
kryerjen ¢ sherbimeve juridike ne
kuader te programeve nderkombetare
te asistences te financuara dhe/ose
zbatuara nga Bashkimi Evropian,
Keshilli i Evropes, Organizata ¢
Kombeve te Bashkuara, Banka
Boterore. OSBE. USAID. OECD,
Agjencia e Asistences
Nderkombetare  te Danimarkes
(DANIDA). Agjencia e Asistences
Nderkombetare te Suedise (SIDA),
institucione shteterore vendase dhe
shume kompani nderkombetare te

Ky Jeteshkrim i shérben per perdorim Késhillit té Emérimeve ne Drejesi per procedurar ¢ verifikimit dhe
vierésimit, pikézimit, renditjes sé kandidatures.
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Lloji/emértesa e Institucionit
/subjektit ku éshté ushtruar veprimtaria :

Adresa dhe kontaktet e Institucionit/subjektit :

konsulences (per te vertetuar sa me
siper jam i gatshem te ve ne
dispozicion te KED dokumentacionin
perkares). (iv) Ne kete kuader, ne
harkun kohor 2015 - 2016, kam
sherbyer si Ekspert i Nivelit te Larte
(dhe koordinator i 2 nengrupeve:
nengrupi i givqesorit dhe nengrupi i
anti korrupsionit) prane Komisionit
Parlamentar ~ per  hartimin ¢
amendamenteve kushtetuese te vitit
2016 dhe te paketes ligjore post
kushtetuese.

Instituti 1 Studimeve Publike &
Ligjore - Person juridik privat, i
krijuar me  vendim  gjvqesor, i
specializuar ne kryerjen ¢ kerkimeve,
vezhgimeve dhe studimeve ne fushen
e shtetit ligjor. te drejtave te njeriut.
mireqeverisjes  dhe  sistemit  te
drejtesise.

Sheshi  “Skenderbej™  Pallati i
Kultures, Kati II. Zyra 7 — Tirane -
infolawipls.org

Ky Jeteshkrim i sherben per perdorim Keshilliv 1¢ Emérimeve ne Drejresi per procedurar e verifikinit dhe
vierésimit, pikézimit, renditjes s¢ kandidatures.
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111,

Periudha -

Lloji i detyrés/funksionit/veprimtarisé :

Pérmbledhije e pérgjegjésive té ushtruara :

Janar 2015 — ne vijim

Shkolla e Magjistratures — Pedagog /
Trainer i se Drejtes.

Pedagog i Jashtem ne Programin ¢
Formimit Fillestar ne lenden “Etika
Profesionale ¢ Magjistratit™ dhe
Ekspert ne Programin ¢ Formimit
Vazhdues e magjistrateve prane
Shkolles se Magjistratures lidhur me
temat ¢ meposhteme: (i) E drejta
administrative: (ii) Etika gjyqesore:
(iii)  Lfikasitet dhe cilesia e
drejtesise; (iv) Liria e shprehjes: (v)
Balancimi i se drejtes per jete private
me lirine ¢ shprehjes: (vi) Te drejtat
dhe detyrat (statusi) e magjistrateve;
(vii) Organizimi dhe funksionimi i
sistemit  te  drejtesise:  (viii)
Jurisprudenca e GJEDNIJ lidhur me
nenin § te¢ KEDNIJ: (ix) Raporti
midis juridiksionit gjyqesor
administrativ - dhe atij civil:  (x)
Juridiksioni penal pas ndryshimeve
kushtetuese: (xi) Pergjegjesia civile
ne driten ¢ zbatimit te neneve 10 dhe
8 te KEDNI: (xii) Liria ¢ shprehjes
dhe interneti etj.

Ky Jeteshkrin i shérben per perdorim Késhillit 1é Emérimeve né Drejtési pér procedurat e verifikimit dhe
vieresimit, pikezimit, renditjes se kandidaturés.
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Lloji/emértesa ¢ Institucionit
/subjektit ku éshté ushtruar veprimtaria :

Shkolla e Magjistratures — Person
juridik publik, i pavarur. i krijuar me
ligj per formimin etiko — profesional
te magjistrateve.

Adresa dhe kontaktet e Institucionit/subjektit : Rruga “Ana Komnena”, “Poli i
Drejtesise™ - Tirane -
infol@magjistratura.cdu.al

Ky Jeteshkrim i shévben per pérdorim Keshitlit té Emérimeve né Drejtési per procedurat e verifikimir dhe
vieresimit, pikezimit, renditjes s¢ kandidatures.
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IV.
Periudha : Shtator 2007 — Dhjetor 2013

Lloji i detyrés/funksionit/veprimtarisé :

Keshilli Kombetar i Radio
Televizionit (sot Autoriteti i Mediave
Audiovizive) — Anetar i nje organi
kolegjial rregullator.

Pérmbleditje e pérgjegjésive (¢ ushtruara :

Anetar i Keshillit, pergjegjes per
ushtrimin e pergjegjesive ligjore te
Keshillit ne zbatimin ¢ ligjit per
transmetimet audio vizive. miratimin
dhe zbatimin ¢ akteve nenligjore ge
normojne  dhenien /  hegjen ¢
autorizimeve dhe licencave per
sherbimet ¢ transmetimit radio —
televiziv, garantimi i kerkesave te
ligiit ~ per  programacionin, i
konkurrences dhe mbrojtjes se
konsumatorit ne tregun perkates.

Lloji/emértesa e Institucionit
/subjektit ku éshté ushtruar veprimtaria -

Keshilli Kombetar i Radio
Televizionit / Person juridik publik.
I pavarur. i Krijuar me ligj.

Adresa dhe kontaktet ¢ Institucionit/subjektit : Rruga “Papa Gjon Pali II”. Nr. 15.
1010 = Tirane — infolwama.cov.al

Ky Jeteshkrim i sherben pér pérdorim Késhitlit té Emérimeve né Drejtesi per procedurat e verifikimit dhe
vilerésimit, pikézimit, renditjes sé kandidaturds.
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V.

Periudha :

Lloji i detyrés/funksionit/veprimtarisé :

Pérmbledhje e pérgjegjésive 1é ushtruara :

Lloji/emértesa e Institucionit
/subjektit ku éshté ushtruar veprimtaria :

Adresa dhe kontaktet ¢ Institucionit/subjektit :

Nentor 2887 — Maj 1999
4997

Keshillim juridik.

Keshilltar dhe (me pas) Drejtor i
Kabinetit te Ministrit te Shtetit per
Reformen Legjislative  dhe
Marrdheniet me Kuvendin (prane
Keshillit te Ministrave) -
pergjegjesite konkrete perfshinin (i)
asistence teknike per komisionin
parlamentar dhe grupin e cksperteve
pergjegjes per hartimin ¢ Kushtetutes
aktuale: (i) hartim dhe
bashkerendim i paketes legjislative
post kushtetuese: (ii) koordinim me
Kuvendin dhe Ministrine ¢ Drejlesise
ne kuader te procesit legjislativ per
miratimin ¢ Kushtetutes dhe te
paketes legjislative post kushtetuese.

Keshilli i Ministrave. Ministri i
Shtetit per Reformen Legjislative
dhe Marrdheniet me Kuvendin /
Organ i pushtetit ekzekutiv.

Bulevardi “Deshmoret ¢ Kombit™.
Nr. 1. 1001 - Tirane

Ky Jereshkrim i sherben per perdorim Keshillit (¢ Emérimeve né Drejtési pér procedurat ¢ verifikimit dhe
vieresinit, pikezimit, renditjes s¢ kandidatures.
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VI

Periudha -

Lloji i detyrés/funksionit/veprinmtarisé :

Pérmbledhje e pérgjegjésive té ushtruara :

Lloji/emértesa e Institucionit
/subjektit ku éshté ushtruar veprimtaria

Adresa dhe kontaktet ¢ Institucionit/subjektit :

Maj 1995 — Tetor 1997

Keshillim  juridik, hartim  dhe
administrim i nje  programi t¢
mbeshtetjes financiare (grante) per
forcimin ¢ shtetit te se drejtes,
respektimin ¢ te drejlave te njeriut
dhe nxitjen e avokatise/litigimit
strategjik per ceshtje me interes
publik.

Administrator i Programit per Shtetin
e se Drejtes ne Fondacionin Shogeria
¢ Hapur per Shqiperine (Soros) —
pergjegjesite konkrete perfshinin (i)
hartimin ¢ programeve vjetore te
mbeshtetjes financiare pas
konsultimeve me aktoret ¢ sistemit te
drejtesise mbi perparesite dhe pikat
nevralgjike kur nevojitej asistence:
(i) koordinimin me donatoret ¢ tjere
aktive ne fushen ¢ shtetit te se
drejtes:  (iii) monitorimin  dhe
raportimin mbi ccurine ¢ projekteve
te financuara (iv) hartimin e
strategjive dhe planeve te punes per
realizimin e politikave te Fondacionit
ne sektorin e shtetit te se drejtes.

Fondacioni Shogeria ¢ Hapur per
Shgiperine (Soros) — Person juridik
privat i krijuar me vendim gjyqesor.

Rruga “Qemal Stafa™, Nr. 120/2 —
Tirane — Tel: 42234 — infoiosta.al

Ky Jeteshirin i sherben per perdorim Keshillit ¢ Emérimeve né Drejiési pér procedurat e verifikimit dhe
vieresimit, pikézimit, renditjes s¢é kandidaturés.
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VII.

Periudha :

Lloji i detyrés/funksionit/veprimtarisé :

Pérmbledhje e pérgjegjésive té ushtruara :

Lioji/emértesa e Institucionit
/subjektit ku éshté ushtruar veprimtaria :

Adresa dhe kontaktet e Institucionit/subjektit :

Janar 1994 — Tetor 1996

Pedagog i se drejtes.

Pedagog 1 lendes E  Drejta
Administrative  ne  Fakultetin e
Drejtesise te Universitetit te Tiranes
— pergjegjesite konkrete perfshinin
(i) hartimin e malterialeve didaktike
(tekstet ¢ vjewa kishin dale nga
perdorimi dhe ende mungonin tekstet
e reja) (i) pune  kerkimore
shkencore: (iii) zhvillimi i
seminareve dhe te leksioneve.

Universiteti i Tiranes. Fakulteti i
Drejtesise — Person juridik publik i
krijuar me ligj.

Rruga “Milto Tutulani™ — Tirane —
Tel: +355 4 222 2537 -
info@ fdut.edu.al

Ky Jeteshkring i shérben pér pérdoring Késhitlit t¢ Emérimeve né Drejtési pér procedurat e verifikimit dhe
vleresimit, pikézimir, renditjes sé kandidaturés.
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3. ARSIMIMI, KUALIFIKIMET, TRAINIMET DHE TITUJT PROFESIONALI

3.1 ARSIMIMI

(Renditen te gjitha, ne zbritje kohore, duke filluar nga Noji mé i fundit i arsimimit)

Periudha : 1988 - 1992
Diploma/Titulli i fituar : Bachelor/Master ne Drejtesi
Rezultati/Nota Mesatare : 9.675

Emri dhe lloji i institucionit arsimor
Universiteti i Tiranes.
Fakulteti i  Drejtesise -
Institucion i Arsimit te Larte

Adresa dhe kontaktet e institucionit arsimor :
Rruga “Milto Tutulani™ -
Tirane — Tel: +355 4 222
2537 — infotefdut.edu.al

3.2 KUALIFIKIMET PASUNIVERSITARE

(Renditen 1é giitha, né zbritje kohore, duke fitluar nga loji mé i fundit i arsimimit)
Periudha : 1993 - 1994

Diploma/Titulli i kualifikimit & fituar : Program Pasuniversitar ne te
Drejten Kushtetuese

Rezultati/Nota Mesatare : B-
Emri dhe lloji i institucionit arsimor : Central European University
Adresa dhe kontaktet e institucionit arsimor : Department of Legal Studies.

Central European University,
1100.  Quellenstrasse 31,
Vienna, Austria
legcalst@ceu.edu
(+306-1) 327 3142

Ky Jeteshikrim i shérben per perdorim Keshillit (& Emérimeve né Drejiesi per procedurat ¢ verifikimit dhe
vierésinit, pikézimit, renditjes sé kandidatures.
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3.3 TRAINIMET

(Renditen 1¢ gfitha, né zbritje kohore, duke filluar nga lloji mé i fundit i arsimimit)

I.
Periudha :

Tematika dhe fusha e trainimit té fituar :

Emvri dhe lloji i institucionit arsimor :

Adresa dhe kontaktet e institucionit arsimor :

I1.

Periudha :

Tematika dhe fusha ¢ trainimit té fituar :

Emri dhe loji i institucionit arsimor :

Adresa dhe kontaktet e institucionit arsimor :

20 - 22 janar 2014

Menaxhimi i
Projekteve te
Financuara nga

Bashkimi Europian

Bashkimi Europian —
TACSO  (Technical
Assistance for Civil
Society Organizations
/ Albania Office

EL TACSO 3 Project
(DS

Str. Blagoja Davkos
no.l. entrance 1.
apartment 17
1000 Skopje.  North
NMacedonia

Phone: + 389 260 90
hE!

Email: welcomeratac
50.¢u

29 maj — 12 gershor
2004

Deklarimi dhe
Kontrolli 1 Pasurive
ne SHBA

USAID Albania
USAID Contact

Phone (202) 712-4300
openausaid.gos

Ky Jeteshkrim i sherben per pérdorim Keshillit té Emerimeve né Drejiési pér procedurat ¢ verifikimit dhe

vieresimit, pikézimir, renditjes s¢é kandidaturés.

Faqge 12 of 21



I11.

Periudha :

Tematika dhe fusha e trainimit té fituar :

Ewri dhe lloji i institucionit arsimor :

Adresa dhe kontaktet e institucionit arsimor :

IV.

Perindha :

Tematika dhe fusha e trainimit (@ fituar :

Emri dhe loji i institucionit arsimor :

Adresa dhe kontaktet e institucionit arsimor :

29 nentor — 2 dhjetor
2004

Skenare Gjeopolitike
per Ballkanin
Perendimor

Centre for Applied
Studies in
International Law

Case postale 1340,
1211 Geneva 1. None.
Switzerland

Avenue de la Paix
7bis

25 - 29 gershor 2001

Konventa Europiane
per te  Drejtat e
Njeriut

Keshilli i Europes dhe
Qendra Europiane

Sheshi “Skenderbej™,
Pallati i Kultures, Kati
11 = Tel: +355 44
5402021

Ky Jetwoshkrim i shevrben per perdorim Keéshillic (¢ Emérimeve ne Drejiési pér procedurat e verifikimir dhe

vieresimit, pikezimit, renditjes s¢ kandidaturés.
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V.
Periudha :

Tematika dhe fusha e trainimit té fituar :

Emvri dive loji i institucionit arsimor :

Adresa dhe kontaktet ¢ institucionit arsimor :

VL

Perindha :

Tematika dhe fusha e trainimit té fituar :

Emri dlie loji i institucionit arsimor :

Adresa dhe kontaktet e institucionit arsimor :

Shtator 1997

Menaxhimi i
Projekteve dhe
Granteve

International

Management Center -
Budapest

23 gusht - 10 shtator
1993

I Drejta ¢ Integrimit
Europian.  Themelet
Ligjore te Ekonomise
se Tregut dhe te
Drejtave te Njeriut ne
Europe

lzuropean  University
Institute - Academy
of European Law

Badia Fiesolana, Via
dei Roceetini 9.
50014, San Domenico
di Fiesole - Firenze,
Italy

Ky Jereshirim i sherben per perdorim Keshillit té Emérimeve né Drejiési pér procedurat ¢ verifikimit dhe

vileresimit, pikezimit, renditjes ¢ kandidaturés.
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3.4 TITUJ PROFESIONALI

Periudha :

Lloji i titullit/ fusha profesionale :

Emri dhe lloji i institucionit q& ka dhéné titullin

Adresa dhe kontaktet ¢ institucionit :

Ry Jeteshkrim i sherben per pérdorim Késhillit 1¢ Emérimeve ne Drejtési pér procedurat ¢ verifikimit dhe
vierésimit, pikezimit, renditjes s¢ kandidaturss.
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4. PUBLIKIME PROFESIONALE DHE KERKIME SHKENCORE

1.

Titlli i publikimit/ Kérkimit shkencor :

Autor/Bashkéautor/Kontribues :

Subjekti/Institucioni botues/publikues :

Koha ¢ botimit :

Fagja n¢ web ku gjendet publikimi (nése disponohet):

1L

Titulli i publikimit/ Kérkimit shkencor :

Autor/Bashkéautor/Kontribues :
Subjekti/Institucioni botues/publikues :

Koha ¢ botimit ;

Fagja né¢ web ku gjendet publikimi (nése disponohet):

Titulli i publikimit/ Kérkimit shkencor :

Autor/Bashkéautor/Kontribues :

Komentar: Mbi  Reformen
Kushtetuese ne Sistemin ¢
Drejtesise

Bashkeautor

Instituti per Studime Publike
& Ligjore

2019

www.ipls.org

Komentari  Elektronik i
Legjislacionit te Sistemit te
Drejlesise

Kontribues

EURALIUS V

2018

www.euralius.cu

Gjykata Europiane dhe Liria
¢ Shprehjes

Bashkeautor

Ky Jetéshkrim i sherben per perdorim Keéshillit 1é Emérimeve né Drejiési pér procedwrat ¢ verifikimir dhe
vieresimil, pikezimit, renditjes s¢ kandidaturés.
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Subjekti/Institucioni botues/publikues :

Koha e botimit :

Faqja né web ku gjendet publikimi (nése disponohet):

V.

Titulli i publikimit/ Kérkimit shkencor :

Autor/Bashkéautor/Kontribues :

Subjekti/Institucioni botues/publikues :

Koha e botimit :

Fagja n& web ku gjendet publikimi (nése disponohet):

V.

Titulli i publikimit/ Kérkimit shkencor :

Autor/Bashkéautor/Kontribues :

Subjekti/Institucioni botues/publikues :

Koha ¢ botimit ;

FFagja n€ web ku gjendet publikimi (nése disponohet):

Instituti per Studime Publike
& Ligjore

2007

www.ipls.org

Gjygesori ne  Optiken ¢
Perdoruesve te tij

Bashkeautor

Instituti per Studime Publike
& Ligjore

2013

www.ipls.org

Gjykimi 1 Drejte dhe e
Drejtat ¢ Njeriut ne Procesin
Gjyqesor

Bashkeautor

Instituti per Studime Publike
& Ligjore

2006

www.ipls.org

Ky Jeteshkrin i sherben pér povdorim Keshitlit (¢ Emeérimeve ne Drejtési pér procedurat ¢ verifikimit dhie
vlerésimit, pikezimit, renditjes ¢ kandidaturés.
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VL

Titulli i publikimit/ Kérkimit shkencor :

Autor/Bashkéautor/Kontribues :

Subjekti/Institucioni botues/publikues :

Koha e botimit :

Faqja né web ku gjendet publikimi (nése disponohet):
VIl

Titulli i publikimit/ Kérkimit shkencor :

Autor/Bashkéautor/Kontribues :

Subjekti/Institucioni botues/publikues :

Koha e botimit :

Fagja n€ web ku gjendet publikimi (nése disponohet):

VIII.

Titulli i publikimit/ Kérkimit shkencor :

Autor/Bashkéautor/Kontribues :

Subjekti/Institucioni botues/publikues :

Koha e botimit :

Partneritetet ne Kontekstin e
Policimit ne Komunitet

Bashkeautor

Instituti per Studime Publike
& Ligjore

2013

www.ipls.org

Liria ¢ Shprehjes: Ligji dhe
Praktika Gjyqesore

Bashkeautor

Instituti per Studime Publike
& Ligjore

2003

www.ipls.ore

Komentar:  Ligji per te
Drejten ¢ Informimit

Bashkeautor

Instituti per Studime Publike
& Ligjore

2003

Ky Jeteshkrim i shérben per pérdorim Keshillie té Emérimeve ne Drejtési per procedurat ¢ verifikimit dhe
vierdsimit, pikézimit, renditjes s¢ kandidatures.
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FFagja né web ku gjendet publikimi (nése disponohet):

IX.

Titulli i publikimit/ Kérkimit shkencor :

Autor/Bashkéautor/Kontribues :

Subjekti/Institucioni botues/publikues :

Koha e botimit :

Faqja n¢ web ku gjendet publikimi (nése disponohet):

X.

Titulli i publikimit/ Kérkimit shkencor :

Autor/Bashkéautor/Kontribues ;

Subjekti/Institucioni botues/publikues :

Koha ¢ botimit :

Faqja n¢ web ku gjendet publikimi (nése disponohet):

XL

Titulli i publikimit/ Kérkimit shkencor ;

Autor/Bashkéautor/Kontribues :

www.ipls.org

Komentar; Kodi i
Procedurave Administrative

Bashkeautor

Instituti per Studime Publike
& Ligjore

2004

www.ipls.org

Gjykata Europiane dhe 1e
Drejtat ¢ Femijeve

Bashkeautor

Instituti per Studime Publike
& Ligjore

2017

www.ipls.org

Gjykata Europiane dhe e
Drejta per Jete Private

Bashkeautor

Ky Jeteshkrint i shérben per pérdorim Keshillit te Emérimeve né Drejtési per procedurat ¢ verifikinit dhe
vieresimit, pikézimit, renditjes sé kandidaturés.,
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Subjekti/Institucioni botues/publikues :

Koha ¢ botimit :

Fagja né web ku gjendet publikimi (nése disponohet):;

XIIL

Titulli i publikimiv’ Kérkimit shkencor :

Autor/Bashkéautor/Kontribues :

Subjekti/Institucioni botues/publikues :

Koha ¢ botimit ;

Fagja n¢ web ku gjendet publikimi (nése disponohet):

XIIL

Titulli i publikimit/ Kérkimit shkencor :

Autor/Bashkéautor/Kontribues :

Subjekti/Institucioni botues/publikues :

Koha e botimit :

Faqja n€ web ku gjendet publikimi (nése disponohet):

X1V,

Titulli i publikimit/ Kérkimit shkencor :

Instituti per Studime Publike
& Ligjore

2012

www.ipls.org

Permbledhje ¢ Standarteve te
Gjykates Europiane per te
Drejtat ¢ Njeriut mbi Shpifjen

Bashkeautor

Instituti per Studime Publike
& Ligjore

2015

www.ipls.org

Komentar: Ligji per
Organizatat Jofitimprurese

Bashkeautor

Instituti per Studime Publike
& Ligjore

2003

www.ipls.ore

Ky Jeteshirim i sherben por perdoran Keshillit 1¢ Emérimeve né Drejiési pér procedurat ¢ verifikimit dhe
vleresimit, pikezimit, renditjes sé kandidaturés.
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Etika  Gjyqesore:  Tekst

Mesimor

Autor/Bashk&autor/Kontribues : Bashkeautor
Subjekti/Institucioni botues/publikues : Instituti Gjyqgesor i Kosoves
Koha e botimit : 2008
Faqja n¢ web ku gjendet publikimi (nése disponohet):
5. ZOTERIMI I GJUHEVE TE HUAJA

Gjuha Anglisht & ltalisht

Aftésite T¢ kuptuarit Té folurit Shkrimi

NelhE I Larte | Larte | Larte

Zotérimit
Nuk disponoj vertetim per zoterimin ¢ gjuheve.

Periudha :

Dokumenti i zotérimit t& gjuhds sé huaj :

Emri dhe lloji i institucionit q¢ ¢ ka l&shuar :

Adresa dhe Kontaktet ¢ institucionit :

Ky Jetéshkrim i shérben pér perdorim Keshillit té Emérimeve né Drejtési pér procedurat e verifikinit dhe
vlerésimit, pikézimit, renditjes sé kandidaturés.
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